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History of Nursing in Jordan 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği ile Geriatri Hemşireliği yaz okulu öğrencisi 
Fatma ERDEN: Erasmus programı ile gelen Ürdünlü akademisyen Dr. Ahlam Al-Natour 
ile tanışmak, farklı bir ülkedeki hemşirelik mesleği ve hemşirelik eğitimi ile ilgili bilgiler 
edinmek çok yararlı oldu. Program yürütücülerine çok teşekkür ederim. 
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HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

 

History of Nursing in Jordan 

Hemşirelik Bölümü Yaz Okulu öğrencisi Vali OSMAN: Yaz okulu sürecinde Ürdünlü 

akademisyen Dr. Ahlam Al-Natour ile tanıştım. Ondan Ürdünlü hemşirelerin çalışma 

şartları hakkında bilgi edindim. Benim için çok yararlıydı. Bu fırsatı sundukları için 

İstanbul Aydın Üniversitesi Hemşirelik Bölümü’ne çok teşekkür ederim. 
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BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sağlık Yönetimi Lisans Öğrencimiz Ahmed Bedirhan SANCAR Yapay Zeka Alanı ile 

ilgili hazırlamış olduğu bildiri sunumunda şu noktalara değinmiştir; 

SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 

Ahmed Bedirhan Sancar : ‘’Sağlık sektöründe kullanılan yapay zekâ sistemleri hastaların teşhis ve 

tedavisinde etkin rol oynamakta, maliyetleri düşürmekte ve sağlık sektörüne ivme kazandırmaktadır. 

Aynı zamanda daha doğru ve kesin sağlık kararlarının alınmasında yapay zeka teknolojisinin önemi 

oldukça yüksek. Yapay zeka dünyada ve sağlık alanında insanlığın yerini alacak gibi görünüyor. 

Böylece insanlar sadece yapay zeka sisteminin doğruluğunu kontrol edecek ve iş yükü azalacak. 

Gelecekte sağlık yöneticilerini dijital bir dünya bekliyor, bu yüzden dijital dünyaya kendimizi hızlıca 

hazırlayıp adapte etmemiz gerekiyor.’’ 
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FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ 

Tanıtım günleri (Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ ve SBF’nin değerli 

hocalarıyla birlikte) 

İstanbul Aydın Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü olarak tanıtım günlerini 

tamamladık. Öğrenci adaylarımızla meslek ve bölümümüz hakkında bilgilendirmeler yaparak 

güzel bir tanıtım günleri etkinliğini geride bıraktık. Bölümümüze gelecek olan öğrencilerle 

buluşacağımız günleri bekliyoruz. 
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ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ 

Aydın Gelişim Kulübü’nün düzenlemiş olduğu kitap okuma etkinliği Öğr. Gör. Ayşe ÇETİNKAYA 

hocamızın öncülüğünde Zoom meeting üzerinden gerçekleştirilmiştir. 


